
                                      

  
MARTINA RAŠKOVÁ  

+420 737 732 601 

raskovamartina3@gmail.com 

Dolní 3780/28, Prostějov 

12.05.1999 

 

 

 

 

 

 

VZDĚLÁNÍ 

2018 – dosud 

 

 

 

2010–2018 

Všeobecné lékařství  

 Lékařská fakulta Univerzity Palackého, Olomouc 

(plánované ukončení – červen 2024) 

 

Všeobecné gymnázium  

 Gymnázium Jiřího Wolkera, Prostějov 

 

 
VÝZKUMNÁ ČINNOST 

Studentská vědecká odborná činnost 

Téma: Prognostické faktory u pacientů s plicní hypertenzí, 

I. Interní klinika – kardiologická LF UP v Olomouci a FNOL,  

školitel: MUDr. Jan Přeček, Ph.D. 

 

Studentská vědecká odborná činnost 

Téma: Prognostické faktory u pacientů s akutním infarktem myokardu,  

I. Interní klinika – kardiologická LF UP v Olomouci a FNOL,  

školitel: MUDr. Jan Přeček, Ph.D. 

 

Studentská vědecká odborná činnost 

Téma: Prediktory prognózy u pacientů s kardioembolizační cévní mozkovou 

příhodou, I. Interní klinika – kardiologická LF UP v Olomouci a FNOL, 

školitel: prof. MUDr. Martin Hutyra, Ph.D., FESC 

 

09/2023-05/2024 

 

 

 

 

09/2022–05/2023 

 

 

 

 

09/2021–05/2022 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   

 

 

AKTIVITY PŘI STUDIU 

DOBROVOLNÉ ODBORNÉ STÁŽE 

 I. Interní klinika – kardiologická FN Olomouc 

Průběžná lékařská stáž během studia 4.- 6. ročníku LF UPOL pod 

vedením MUDr. Jan Přeček, Ph.D. (500hodin) 

 

I. Interní kardioangiologická klinika – FNUSA-ICRC Brno 

Dvoutýdenní lékařská stáž pod vedením MUDr. Ota Hlinomaz, CSc. 

 

 

Cardiology – The Mater Misericordiae University Hospital, Dublin 

Dvoutýdenní lékařská stáž pod vedením Dr. Katie Murphy  

 

Klinika kardiologie – IKEM Praha 

Týdenní lékařská stáž pod vedením MUDr. Jana Vrbská 

2022 - dosud 

 

 

 

09/2023 

 

 

 

07/2023 

 

 

06/2023 

 

 

 

03/2023- dosud 

 

 

 

04/2023 

 

10/2022 

 

 

09/2021–03/2022 

 

Ústav patologické fyziologie LF UP Olomouc 

Studentská pedagogická síla pod vedením prof. MUDr. Martin Petřek, CSc. 

(120 hodin) 

 

Po medině Kemp – aktivní účast 

 

MedGames 2022 – aktivní účast 

 Jesseniova lekárska fakulta UK v Martine 

 

KAHO dent s.r.o. 

Administrace a testování Covid -19 

 



 2017–2022 

 

 

09/2019–06/2020 

 

 

11/2018 

 

 

 

2009–2018 

 

Hospůdka U Makošů 

Sezónní brigáda jako obsluha a vedoucí směny 

 

IFMSA CZ Olomouc 

Výpomoc při organizaci edukativních akcí 

 

Kytarový soubor „Non Mesure“ ZUŠ Vl. Ambrose, Prostějov  

Laureát v kategorii studentských orchestrů a souborů do 25 let 

Concerto Bohemia 2018, Český rozhlas 

  

ZUŠ Vl. Ambrose Prostějov  

Aktivní účast na hudebních soutěžích a koncertech včetně Music 

Festival Limone sul Garda 

DOVEDNOSTI A SCHOPNOSTI 

Jazykové znalosti 

Anglický jazyk – úroveň B2 

Ruský jazyk – státní zkouška úroveň B1 

Práce s PC  

Microsoft Office – uživatelská znalost 

Řidičský průkaz 

Skupina B (aktivní řidič) 

 

ZÁJMY 

Hra na kytaru 

Tanec, volejbal – dříve závodně, nyní rekreačně 

Poznávání světa jako nomád s batůžkem 

 

V Olomouci 10. 01. 2024 Martina Rašková 


